
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 24.02.2023 

 

DETERMINA N° 48/2023 
 

OGGETTO:  Affidamento della gestione del complesso turistico ricreativo Aplis in Comune di Ovaro. Re-

stituzione deposito cauzionale alla ditta Il Saulin di Sbrizzai e C. Sas di Paularo. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.11.2022 n.76, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si conferiva incarico al direttore consorziale a provvedere alla predisposizione del bando di gara inerente 

all’affidamento della gestione del complesso turistico ricreativo di Aplis in Comune di Ovaro di proprietà di questo Con-

sorzio; 

Richiamata la propria determinazione 15.12.2022, n.196, con la quale si stabiliva di indire un’indagine esplorativa me-

diante avviso pubblico di manifestazione d’interesse, al fine di individuare un elenco di operatori economici in possesso 

dei requisiti richiesti, ai quali formulare richiesta di offerta attraverso il portale eAppaltiFVG; 

Vista la propria determinazione n. 11 del 16.01.2023 con la quale si approvavano i documenti facenti parte della RdO 

rfq_43088 generata dal portale eAppaltiFVG, tra i quali la Lettera di invito alla procedura negoziata, che al punto 10 

stabiliva il versamento di una cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo complessivo delle sei annualità poste a base 

di gara; 

Visto il verbale di riscontro offerte 03.02.2023 della Commissione giudicatrice, per l’affidamento della gestione del 

complesso turistico ricreativo Aplis in Comune di Ovaro da cui risulta che la ditta Il Saulin di Sbrizzai e C. Sas di Paularo 

con sede in via Ravinis, 11, non ha presentato l’offerta entro le ore 12.00 del 01.02.2023; 

Accertato che la ditta Il Saulin di Sbrizzai e C. Sas di Paularo con sede in via Ravinis, 11, pur non avendo risposto alla RdO 

nei tempi stabiliti, ha comunque presentato il deposito cauzionale di Euro 3.360,00; 

Attesa la necessità di restituire al suddetto offerente il deposito cauzionale prestato per l’affidamento della gestione del 

complesso turistico ricreativo di Aplis in Comune di Ovaro di proprietà di questo Consorzio; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare alla ditta Il Saulin di Sbrizzai e C. Sas di Paularo con sede in via Ravinis, 11, l’importo di € 3.360,00, 

prestato quale deposito cauzionale a garanzia per l’affidamento della gestione del complesso turistico ricreati-

vo di Aplis in Comune di Ovaro di proprietà di questo Consorzio; 

2. Di dare atto che l’importo di € 3.360,00 troverà imputazione alla voce “Partite di giro” del bilancio consorziale 

2023 in corso di formazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

24.02.2023 al 11.03.2022. 

Tolmezzo, lì 24.02.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 

 

 

 

 

 


